

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

--- 189

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

		74				
					FECHA	30-ago-23
					N° OFICIO	1/490/2023
ANTICIPADOS	\$ 400.00	DEVENG	ADOS			
		DATOS [EL COMISI	ONADO		
NOMBRE	Lic José Gera	rdo López Esparza M	Medoza			
NOMBILE	Lic. Jose Gera	rdo Lopez Espaiza i	nedoza			
FICIO DE COMISION	1					
	VIAJE A LA					TO AL EMPRENDIMIENTO
		DEL ESTADO D	E CHIHUAHL	JA, TENIENDO COM	O SEDE PALACIO DE	GOBIERNO
ECHA DE SALIDA	11-ago-23			FECHA DE	REGRESO	11-ago-23
		Ā.				
No. DE DIAS	1	•				
		COMPD	ODANITE	DDECENTAD	00	
		COMPR	OBANTES	PRESENTAD	08	
		HOSE	PEDAJE			
		ALIMEN		\$400.00		
			PEAJE			
			R/TAXIS			
		COMBUS	[1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]			
		ESTACIONAL	(1935) 1936) 1936 (1936) 			
			OTROS			
		TOTAL		\$400.00		
			7			
VIATICOS APRO	DBADOS					
			D140		MONTO	\$400.00
			DIAS	1	MONTO	\$400.00
CANTIDAD RE	CIBIDA	\$400.00				
CANTIDAD COMP		\$279.00	3			
DIFERENC	CIA	\$121.00				
041.00						
SALDO: FAVOR						
CONTRA	X	-		REEMBOLSO	\$121.00	
CONTINU			X	2		
			1			
			1/)		
	γ_{I}		Mille			
	///	1	MICHANAD			
	/ //	Lic. José Gera	DMISIÓNAD			\
		Lic. Juse Oela	. GO LOPUZ LO	pa.24 11104024	1 00	Wild . MIVI

AUTORIZA

Dra. Anna Elizabeth Chávez Mata

Rectora de la UTP

Lic. Obed Puentes Parrá

Encargado del Departamento Subdireccion

Administrativa



INFORME DE ACTIVIDADES

FECHA

30-ago-23

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión:

1/490/2023

Objeto de la Comisión:

Reunión de instalación de fomento al emprendimiento del estado de Chihuahua.

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

VIAJE A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA A LA REUNIÓN DE LA INSTALACIÓN DE FOMENTO AL EMPRENDIMIENTO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, TENIENDO COMO SEDE PALACIO DE GOBIERNO

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."

Firma del Comisionado

Lic. José Gerardo López Esparza Medoza

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

Lic. Omar Alvarado

Director Academico